
CB5CD6618F31FDDA6FB0BB2DBC4C160F49E0FB47

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 118/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Strona 1 z 1

identyfikator 118/2014/9

ZARZĄDZENIE NR 118/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr
21 poz. 112 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 ) Do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. upoważniam następujące osoby:
Danuta Papiernik - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzenia Kryzysowego
Maria Słonina - Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego
Barbara Stępień - Podinspektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego
Małgorzata Strumińska - samodzielny referent Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania
Kryzysowego
Magdalena Korczak - samodzielny referent Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania
Kryzysowego.

2 ) W ramach kompetencji określonej w pkt. 1, osoby te są upoważnione do odmowy sporządzenia
aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie spełnia ustawowych
warunków.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent MiastaTarnobrzega
Norbert Mastalerz


